
 

 
 

２０２3 年 12 月 吉日 

お客様各位 

株式会社日本イトミック 

 

ES-N4 シリーズ生産終了のご案内 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、長年ご愛顧いただいておりました弊社の製品につきまして、以下の通り、生産終了とさ

せていただくことになりましたのでご案内申し上げます。 

 つきましては、弊社の事情を何卒ご理解いただくと共に、お客様には大変ご不便、ご迷惑を

お掛け致しますが、ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

-記- 

 

 生産終了対象シリーズ 

床置電気温水器 ES-N4 シリーズ 

 

 生産終了理由 

需要数の減少に伴い、今後の安定的な生産・供給が困難となったため。 

 

 生産終了期日 

２０２4 年（令和 6 年） ３月 ３１日を以って生産終了とさせて頂きます。 

※受注生産のため、ご注文は 2 月末日までにご注文を賜りますようお願いします。 

 

後継品や同等品につきましては、弊社営業窓口までお問合せ下さいますようお願い申し上げ

ます。 

以上 


